[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.02.2023 г.
                        с. Анучино
                           № 35/190
	Об освобождении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 127 Остапенко В. И. от обязанностей члена комиссии с правом решающего голоса до истечения  срока  полномочий

В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 части 8 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Анучинского района

         РЕШИЛА:
1. Освободить  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 127 Остапенко Владимира Ивановича от обязанностей  члена комиссии с правом  решающего голоса до истечения срока полномочий в связи со смертью.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную   комиссию избирательного участка № 127 для сведения.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа, раздел территориальной избирательной комиссии Анучинского района: https://анучинский.рф/okrug/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya/.
Председатель комиссии                                                               Л.В. Тимощенко
Секретарь комиссии

                                      Н.В. Леонова
[image: image1]